
 

 
 

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

 

 

 

DECRETO NÚMERO 6864 DE 23 DE ABRIL DE 2018. 
                           
                                        

“Retifica a composição do Conselho Municipal 

de Saúde, nomeado conforme Decreto nº 6.772 

de 14 de dezembro de 2017 e dá outras 

providências.” 

 

 

DELCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas por Lei;  

 

DECRETA: 

 
Art. 1º  Fica retificado o nome da representante titular do inciso II – 

“REPRESENTANTES DOS SEGUIMENTOS DOS TRABALHADORES”, do Art. 1º, constante do 

Decreto nº 6.772/17, passando a vigorar com a seguinte redação: 
 

“II - ....” 

Titular: Angela Maria dos Santos Paccagnin. 

 

Art. 2º Fica retificado o texto constante do inciso III, do Art. 1º, do Decreto nº 6.772/17, 

passando a vigorar com a seguinte redação:  

 

“Art. 1º - ....” 

III – REPRESENTANTES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS EM SAÚDE:  

 

 

Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, permanecendo inalteradas 

as demais disposições contidas no Decreto nº 6.772 de 14 de dezembro de 2017.  

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 23 de abril de 2018. 

 

 

 
DELCIO JOSÉ SATO 

Prefeito Municipal 
 
 

 

 

ROBERTO KAZUSHI TAMURA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 
Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 
 
CEG/gas 


